令和 7年 3月 24日
お客様各位

アニモンダ 製品廃番・リニューアルのご案内
日頃よりアニモンダ製品をご愛顧いただきありがとうございます。
この度、アニモンダ一部製品が廃盤となりますのでご案内いたします。
該当製品は既に製造が終了となっておりますため、国内在庫限りで販売終了となります。

誠に恐れ入りますが、既に国内在庫が完売しております製品もございます。
なお、現時点でリニューアル品の製造・販売予定はございません。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■犬用療法食 インテグラプロテクト 胃腸ケア

86433 胃腸ケア ドライフード 700g 在庫あり / 国内在庫にて販売終了

■犬用 グランカルノ スーパーフード

82437 子羊・アマランサス・クランベリー・
サーモンオイル 400g

在庫なし / 販売終了

82438 七面鳥・フダンソウ・ローズヒップ・
アマニオイル 400g

在庫なし / 販売終了

■犬用 グランカルノ

82470 牛・豚・鳥 400g 在庫なし / 販売終了

■猫用 カーニー カントリー

83841 牛・鴨・トナカイ 100g 在庫あり / 国内在庫にて販売終了

ジャーマンペット株式会社